
Nº 3119 - ANO XVI

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Selma Rodrigues Souto
PREFEITA

Ofi cial
Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2024

 
 

 
 
 

 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO Av. Camilo de Jesus Lima, 05, Centro - Macarani / Bahia – CEP: 45.760-000 
e-mail: saaemacarani@hotmail.com 

Te.: 77 3274-2731 / 2084 / 2234 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2024 
 
 
RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para 
autorizar a aquisição dos produtos cotados através da empresa abaixo identificada e nos 
seguintes termos: 
 
Empresa Fornecedora: HENPA Comércio de Produtos Saneantes e Serviços de Limpeza 
EIRELI, CNPJ Nº 05.884.425/0001-24, I.E. nº 146.867.837, com sede na Rua Fernando 
Araújo Góes, 01 – Sala 08, Pernambués, Salvador – Bahia, CEP 41.100-200. 
 
Objeto: Fornecimento de 6.500 (seis mil e quinhentos) KG de Sulfato de Alumínio Ferroso. 
 
Fundamento Legal: Lei 14.133/21, Artigo 75, II 
 
Valor e vigência: R$ 49.400,00 em 29/01/2024. 
 
 
Macarani – Bahia, 29 de janeiro de 2024. 
 
 
Joaneydo Alves dos Anjos 
Diretor do SAAE 



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3119 - ANO XVI Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2024

 

 

 

 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
CNPJ 14.493.167/0001-46   -  I.E. 71.502.828 

Av. Camilo de Jesus Lima, 05, Centro - Macarani / Bahia – CEP: 45.760-000 
e-mail: saaemacarani@hotmail.com 

Te.: 77 3274-2731 / 2084 / 2234 

 
RESUMO DOS CONTRATOS 

JANEIRO DE 2024 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
C.N.P.J. Nº 14.493.167/0001-46 

RESUMO DO CONTRATO DE SERVIÇOS 
CONTRATO Nº 04 DE 29/01/2024 

Dispensa de Licitação – ARTIGO 75, INCISO 02, LEI 14.133/21 
Dotação Orçamentária: 1751213.2063 – Elemento de Despesa: 3390.30.00 

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO. CONTRATADO: Henpa 
Comércio de Produtos Saneantes e Serviços de Limpeza Eireli – C.N.P.J. nº 

05.884.425/0001-24 - OBJETO: Aquisição de 6.500 kg de Sulfato de Alumínio Ferroso - VALOR 
E VIGÊNCIA: R$ 49.400,00 – 29/01/2024 A 31/12/2024. FORO: Comarca de Macarani, em 

29/01/2024. 


		2024-02-27T22:25:44-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177




